
     

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 
41/03, 17/06 in Uradni list RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15)  je Občinski svet Občine Kanal ob 
Soči na __________________, dne, _____________ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP  
o odpisu dolga iz naslova najemnine in vodarine 

 
 

1. 
 
Odpiše se neizterljivi dolg iz naslova vodarine in najemnine, in sicer za naslednje stranke in 
zneske: 
 

1. GOSTINSTVO DA-MA D.O.O., Pizzeria Plac Deskle ter GOSTINSTVO DA-MA 
D.O.O., turizem, trgovina najemnina v znesku 11.863,98 EUR. 

2. AHA PLASTIK d.o.o. vodarina v znesku 2.676,34 EUR. 
3. Stranka št. 14062 – fizična oseba vodarina v znesku 1.661,77 EUR. 

 
  

2. 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
Številka:  
Kanal,   

 
 
Andrej Maffi 
     Župan 

       
 

 

 

OBRAZLOŽITEV: Dolg stranke GOSTINSTVO DA-MA D.O.O. Pizzeria Plac Deskle ter 

GOSTINSTVO DA-MA D.O.O. turizem, trgovina iz naslova najemnine je občinska uprava 

poskušala izterjati v času, ko je bila stranka še aktivna, vendar ji to ni uspelo. Dolg se nanaša 

na leto 2008 in 2011. Stranka je od 11.5.2012 izbrisana iz sodnega registra. Dolg je 

neizterljiv, zato občinskemu svetu predlagamo odpis. 

 

Dolg stranke AHA Plastik d.o.o. iz naslova vodarine je občinska uprava izterjala v višini 

1.396,37 EUR za obdobje od junija 2015, za obdobje pred prisilno poravnavo izterjava ni 

uspela, dolg je zastaral, zato občinskemu svetu predlagamo odpis. Stranka obveznosti za 

vodarino zdaj tekoče poravnava. 

 

Dolg stranke št. 14062 – fizična oseba je poskušala občinska uprava izterjati z rednim 

opominjanjem in tudi z razgovori s stranko, vendar do poravnave obnveznosti ni prišlo. Dolg 

se nanaša na leta od 2001 do 2012. Stranka je pokojna, dediči pa od leta 2012 obveznosti iz 

naslova vodarine redno poravnavajo. Dolg je zastaran, zato občinskemu svetu predlagamo 

odpis.        

 


